Российская Федерация

Ивановская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрации Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

от « 4 » марта  2016 года № 13 - р
с.Китово

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области по адресу: д.Петрилово, д.29
В соответствии со статьями 161,163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области по адресу: д.Петрилово. д.29.

2. Установить, что организатором открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, выступает администрация Китовского сельского поселения про адресу: д.Петрилово. д.29.

3.  Утвердить прилагаемые:

- извещение о проведении открытого конкурса;

- Конкурсную документацию.

4. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте Китовского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Китовского сельского поселения

А. Б. Кельман